
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от    23.06.2017                       №  559 

г. Оха 
 

 

О    возложении   обязанностей  

по   созданию   условий  для развития  

туризма   в    муниципальном  

образовании городской округ «Охинский» 
 

 

Руководствуясь ст. 9.1 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский», в целях создания условий для развития туризма в муниципальном 

образовании городской округ «Охинский»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Возложить обязанности по созданию условий для развития туризма в 

муниципальном образовании городской округ «Охинский» на: 

- Свиридову Светлану Николаевну, заместителя главы администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» по социальным вопросам, 

-    Кобзеву Ольгу Тарасовну, начальника управления по культуре, спорту и делам 

молодежи муниципального образования городской округ «Охинский», 

 -   Кондрашевич Наталью Александровну,  консультанта управления по культуре, 

спорту и делам молодежи муниципального образования городской округ «Охинский». 

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник»          

и разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

 3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по 

социальным вопросам С.Н. Свиридову. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования       С.Н. Гусев 

городской округ «Охинский» 

 

  

http://www.adm-okha.ru/

